
令和６年１１月１３日 (水) 

 石垣市立富野小中学校 

準 会 員 各位      

石垣市立富野小中学校 

校 長 伊 舎 堂 用 右 

(公印省略) 

 

令和 6 年度富野小中学校における「感謝会」について (ご案内) 

 

   向寒の候、貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校教育活動に御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

   さて、児童生徒・学校がお世話になっている地域の方をお招きし、日頃の感謝の気持

ちを伝えることをねらいとして、下記の日程と内容で感謝会を開催いたします。 

   つきましては、ご多忙の折とは存じますがご出席していただきますようお願い申し

上げます。 

   尚、当日出席できない場合は大変恐縮ではございますが、１１月１８日（月）までに

下記担当へ連絡していただきますようお願いします。 

 

記 

 

 １ 期日及び時間： 令和６年１１月２１日（木） １４：０５－１４：５０ 

 ２ 場所：富野小中学校 体育館 

 

 ３ 内容 

 （１）三線 

 （２）児童・生徒の歌「ありがとうの花」 

 （３）○×クイズ 

 （４）ジェスチャーゲーム 

 （５生徒会長のあいさつ＆児童生徒からのプレゼント 

 

 


